一般財団法人　全国調味料・野菜飲料検査協会

理事長　　 三　輪　克　行 殿

(送付責任者) ㊞

　　　3.見本のラベル等は、ゲラ刷りの段階でＡ４版白紙に添付して提出すること。

　　　4.申請は、Ｅメールで提出することができる。

　　  5.Eメールの場合は、写真等を添付すること。この場合、印鑑は不要。

代表者の氏名

ＪＡＳ表示包装等の登録（新規登録・変更・廃止）申請書

　ＪＡＳ表示包装等の見本(ゲラ刷り等）を添付の上ＪＡＳ表示包装等の登録（新規登録・

格付担当者氏名

　　　2.登録の容器の種類、大きさ、ラベル又は外装紙等参考事項を記載すること。

ＪＡＳ表示包装等の登録（新規登録・変更・廃止）申請書

　　年　　月　　日

所　在　地

製造業者名

変更・廃止）を下記のとおり申請します。

記

（注）1.登録（新規登録・変更・廃止）の該当箇所を丸印で囲む。